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
75 кв.м, 12 сот., дом дерево (брев-
но), печь, отоплен. газовое, скважи-
на, лес. Агентство. Тел. 8-926-536-
56-57.
Благовещение 4 300 000 руб.
40 кв.м, 23 сот., кирпич., веранда, 
баня, колодец, электроэнергия. Торг. 
Тел. 8-903-514-19-73.
Васильевское 3 400 000 руб.
с., С.-Посадский р-н, 132 кв.м, 10 сот. 
Торг. Тел. 8-985-960-55-33.

Ворохобино 3 660 000 руб.
95 кв.м, 13 сот., кирпич, свет, печь, 
скважина, гараж, баня, насаждения. 
Тел. 8-926-536-56-57.

Гольково 1 650 000 руб.
дер., С.-Посадский р-н, 49 кв.м, 
15,9 сот., дом 1963 г.п., печное ото-
пление, удобства на улице. Соб-
ственник. Полная сумма в догово-
ре. Агентствам не беспокоиться. Тел. 
8-917-537-81-41.

Деулино 2 800 000 руб.
Ратная ул., 400 кв.м, 7,5 сот., газ, 
вода по границе. Тел. 8-985-289-
66-60.
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Зубцово 800 000 руб.
д., 35 кв.м, 15 сот., 1/2 часть дома 
(доля). В доме вода хол., отопл., газ 
по границе. Авт. ост. рядом. Или ме-
няю на 1-комн.кв. Торг. Тел. 8-965-
165-76-94.

Маньково 4 800 000 руб.
С.-Посадский р-н, 140 кв.м, 15 сот., 
дом кирпичный. Тел. 8-985-960-
55-33.

С.-Посадский 6 500 000 руб.
р-н, вблизи д. Алферьево, 214 кв.м, 
16 сот. Тел. 8-916-122-91-78.
Федорцово 2 500 000 руб.
80 кв.м, 10 сот., дом 2-эт., брус, 
ИЖС, прописка, вода, свет 15 кВт, 
центральн. водопровод, септик, ото-
пление эл-кое, теплые полы, встро-
енная кухня, ванная, туалет. Полно-
стью готов к круглогодичному про-
живанию. Тел. 8-926-536-56-57.
Хотьково 5 500 000 руб.
Дорожная ул., 71 кв.м, 8 сот. Тел. 
8-916-357-81-96.

161. Продаю дачи,
 участки

9 сот. 1 190 000 руб.
Машино д., Дубки, лесной участок с 
вековыми деревьями. Стародачное 
место. Свет 15 кВт. Собственность. 
Тел. 8-926-536-56-57.

23 га, Владимирская обл., фермер-
ское хозяйство, половина участка об-
рабатывается, по краю уч. протека-
ет речка, цена за 1 га, в собственности. 
Тел. 8-919-105-41-60.

5 сот. 590 000 руб.
Мишутино с., ровный, сухой, огоро-
жен забором, свет. Вода по границе. 
Торг. Тел. 8-977-587-17-44.
6 сот. 850 000 руб.
Дача, СНТ "Атмосфера", дом 34,3 
кв.м, 5 км от С.Посада, уч. № 41, лет-
няя кухня. Пруд, лес. Торг. Тел. 8-901-
741-14-15.
6 сот. 450 000 руб.
Ивашково, СНТ "Ивашково-2", край-
ний по линии, с прудом. Идеален 
для строит-ва. Тел. 8-991-930-91-94.
6 сот. Дача, Наро-Фоминский р-н, 
Новая Москва, ост. Каменки, 2 дома, 
скважина, прописка, собственник. 
Тел. 8-910-461-67-43.
6 сот., Березняки, СНТ "Рассвет", дом 
24 кв.м. Тел. 8-985-736-17-98.
6 сот. 1 000 000 руб.
Афанасовский пос., СНТ "Ягодка", 
дом 50 кв.м, дом 2-эт., кирп., дерев. 
Сад, лет. водопровод, подъезд кру-
глый год. Тел. 8-916-161-00-03, 8-985-
342-90-45.
6 сот. 350 000 руб.
Бубяково д., С.-Посадский р-н. Тел. 
8-985-960-55-33.
6 сот. 1 400 000 руб.
Шевченко ул., под ИЖС. Тел. 8-985-
960-55-33.
8 сот., пл. 76 км, СНТ "Торгоша", дом 
60 кв.м, дом из блоков. Тел. 8-916-
773-35-69.
8 сот. 2 750 000 руб.
Хотьково, Арханово д., газ, пропи-
ска. Тел. 8-985-960-55-33.
9,2 сот. 850 000 руб.
Наугольное, под ИЖС, без построек. 
Торг. Тел. 8-977-510-12-20.
9,5 сот. 2 000 000 руб.
Дача, Шарапово, СНТ "Ветеран-5", 
дом 6х9 м, 2 этажа, разработан-
ный участок, собственник. Торг. Тел. 
8-903-611-16-63.
11 сот. 600 000 руб.
Васьково д., С.-Посадский р-н, 
д.32-а. Тел. 8-916-357-81-96.
12 сот. 1 200 000 руб.
Сосновая ул., под ИЖС. Тел. 8-985-
960-55-33.
12 сот. 2 000 000 руб.
Тверская ул., под ИЖС. Тел. 8-985-
960-55-33.
14 сот. 4 250 000 руб.
Троицкая ул., д.47, под ИЖС, дом. 
Тел. 8-985-960-55-33.
15 сот. 2 200 000 руб.
Семхоз, Ореховый пер., коммуни-
кации по границе. Тел. 8-926-536-
56-57.
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15 сот. 1 150 000 руб.
Охотино д., С.-Посадский р-н, под 
ИЖС. Тел. 8-985-960-55-33.
15 сот. 1 150 000 руб.
Маньково, С.-Посадский р-н. Тел. 
8-985-960-55-33.
20 сот. 750 000 руб.
С.-Посадский р-н, Борисово д., прямо-
угольный, ровный, дорога, свет по гра-
нице можно делить на 2, без посред-
ников. Торг. Тел. 8-916-150-78-09.
24 сот., Кузьмино, для ЛПХ, строи-
тельство объектов разрешено, ин-
фраструктура нормальная, цена до-
гов. Тел. 8-915-109-09-45.
30 сот., Богородское с., хозблок 36 
кв.м, фундамент 8х8 м, газ подклю-
чен, свет, колодец, септик, сад, ухо-
жен. И второй участок - 15 сот., газ 
и свет - по границе. Тел. 8-903-721-
89-16.

171. Продаю гаражи
"Южный" 150 000 руб.
ГСК, кирпич., подвал, 6х4, плиты. 
Тел. 8-916-773-35-69.
ГСК "Южный" 100 000 руб.
Фабричная ул., кирпич., 5x6. Тел. 
8-965-132-59-87.
Углич, "Западный" ГСК, или сдам на 
длит. срок. Тел. 8-916-364-71-65 Ва-
лерий.

191. Продаю ком.
 недвижимость

Зелёный 6 500 000 руб.
пер., д.13, пл. 241,2 кв.м, под офис, тор-
говлю, сферу услуг. Тел. 8-985-960-
55-33.
Нежилое помещение, 81,4 кв.м, 
Скобянка, Клубная ул., д.20, первый 
этаж, отдельный вход. Под мага-
зин, офис. Собственник. Тел. 8-916-
274-51-38.

Куплю
102. Куплю комнаты

С.Посад и район, ищу для покупки 
комнату. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8-915-194-15-25.

112. Куплю 1-комн.кв.
1-комн. кв. За наличные, реальный 
выкуп 1-, 2-, 3-комн. квартир. Тел. 
8-967-152-50-38.
С.Посад и район, купим 1-ку от соб-
ственника. Срочно. Тел. 8-925-807-
81-62.

122. Куплю 2-комн.кв.
Коренной загорчанин купит кварти-
ру 2-, 3-комн. Тел. 8-910-019-87-02.
С.Посад и район, купим 2-комн.кв. 
от собственника. Тел. 8-926-084-
09-12.
С.Посад, 2-комн. квартиру. Тел. 
8-925-740-90-50.

132. Куплю 3-комн.кв.
С.Посад и район, ищем для покупки 
3-ку от владельца. Цена/качество. 
Тел. 8-915-194-15-25.

152. Куплю дома
Абсолютно любой район. Жду ва-
шего звонка. Тел. 8-967-152-50-38.
С.Посад и район, от владельца ку-
пим дом или дачу. Тел. 8-925-807-
81-62.

162. Куплю дачи, участки
Город, пригород, у собственника. 
Тел. 8-910-019-87-02.
Нужен земельный участок для по-
купки. Рассмотрим все варианты. 
Купим за наличку. Тел. 8-926-084-
09-12.

Сдаю
103. Сдаю комнаты

Зелёный пер., 2 комнаты, в частном 
доме, со всеми удобствами для 2-х 
православных женщин. Тел. 8-977-
266-47-78.
Клементьевская ул., комната для 
женщины. Тел. 8-916-264-96-50.
Лакокраска 10 000 руб.
Московская ул., д.16, 18 кв.м, 3/3 
кирп. Тел. 8-965-319-42-17.
Пархоменко ул., в частном доме, с 
удобств. Тел. 8-964-529-60-99.
Птицеград 6 000 руб.
Маслиева ул., д.9, 2 комнаты, общ. 
70 кв.м, комн. 14 кв.м, 9/9 кирп., 
балкон, + свет. Тел. 8-985-417-51-45.
Ферма 8 000 руб.
1/3 кирп., в 3-комн.кв., 15 мин. от 
озера. Тел. 8-962-967-97-76.
Ферма, 2 комнаты, посуточно. Тел. 
8-962-967-97-76.
Центр 8 000 руб.
комната. Тел. 8-926-917-50-96.
Пересвет, Октябрьская ул, 11 кв.м, в об-
щежитии, на длит. срок. Тел. 8-916-724-
82-27.
Хотьково, в частн. доме со всеми 
удобств. + интернет. Тел. 8-926-782-
27-16.

113. Сдаю 1-комн.кв.
Валовая 16 000 руб.
ул., д.21, 30/ 18/ 6, 2/5 кирп., бал-
кон, центр, техника, агентство. Тел. 
8-916-624-63-42.
Вознесенская 13 500 руб.
ул., д.90, 30/ 17/ 6, 1/5 пан. Тел. 
8-916-241-88-87.
Глинки 18 000 руб.
ул., д.8-а, общ. 38 кв.м, 5/13 мо-
нолит., балкон, мебель, техни-
ка, +свет, вода - по счетчикам. Тел. 
8-916-190-87-03.
Звездочка Тел. 8-903-121-98-42.

Карла Либкнехта 13 000 руб.
ул., 28,5/ 15,8/ 6,5, 1/5 пан., сроч-
но, на длительный срок. Тел. 8-916-
186-48-94.
Красной Армии 16 000 руб.
пр., д.240, 52/ 19/ 14, 11/17 монолит., 
лоджия, на длительный срок. Тел. 
8-916-996-25-75.
Новоугличское 18 000 руб.
ш., д.51, 35/ 17/ 9, 7/10 кирп., лод-
жия, мебель, техника, после ремон-
та, на длит. срок. Тел. 8-916-451-
24-66.
Новоугличское 13 000 руб.
ш., д.34, 30/ 18/ 6, 1/9 пан., б/бал-
кона. Тел. 8-916-624-63-42.
Новоугличское 13 000 руб.
ш., д.38, 32/ 18/ 7,5, 3/9 пан., гр. 
РФ, без детей и животных. Тел. 
8-926-936-91-47.

Посуточно, 1-, 2-комн.кв., уютно, чи-
сто, оперативно. Собственник. Тел. 
8-926-009-79-57.

С.Посад, квартира-студия. Тел. 
8-926-270-54-09.
Ферма 12 000 руб.
Солнечная ул., д.3, общ. 27,9 кв.м, 
комн. 16,7 кв.м, 3/5 пан., балкон, на 
длительный срок, + коммун. плате-
жи. Тел. 8-925-590-10-61.
Шарапово, военный городок, 
д.92-а, общ. 32 кв.м, комн. 18 кв.м, 
2/5 пан., балкон, мебель, стираль-
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